

Entreprenörer inspirerade nya entreprenörer

Almi-projektet Det företagssamma Värmland har under veckan genomfört en inspirationsturné runt om i länet. I går avslutades den i öst med möten i Filipstad och Kristinehamn.

Syftet med turnén har varit att personer som vill starta företag ska få tips och idéer.

Upplägget med torsdagens inspirationsmöte är att blanda goda exempel med olika aktörer. Det innebär att fyra företagare presenterar sig och sin verksamhet samt berättar varför de valt att bli egna företagare. Aktörerna är olika organisationer och myndigheter som företagarna kommer i kontakt med. I det här fallet Almi företagspartner, Arbetsförmedlingen, Communicare, Nyföretagarcentrum och Skatteverket.

Moderatorn Ina Forsberg är entreprenör och artist. Hon har satt upp ett mål om att vara världsstjärna inom två och ett halvt år, men ett år har redan gått. Just mål är något som många av deltagarna kommer in på i sina berättelser.

– Att vara företagare handlar mycket om att våga och att se lösningar. Då behöver man sätta upp mål och då gärna små delmål hela tiden, säger Börje Andersson, Nyföretagarcentrum.

Ina Forsberg jämför det med



Anette Jandell, Skatteverket, Johan Eriksson, Team Sportia, Petra Eriksson, Lev vackert, och Christina Nyström, Almi, deltog i en av två inspirationspaneler.

FOTO: MAGNUS CARLSSON

fotbolls-VM där varje mål är ett steg på väg mot slutmålet, att bli världsmästare.

Ta hjälp på vägen

För många handlar ett eget företag om att förverkliga en idé. Petra Eriksson som driver Lev vackert är ett exempel. Hon berättar att där firas varje uppfyllt mål och hon ångrar inte steget till att bli egen företagare:

– Som anställd får man sällan den uppskattning man förtjänar,

så det är bara dumt att vara anställd.

Johan Eriksson på Team Sportia är ganska ny som företagare, men har vuxit upp i en företagarfamilj. Han säger att det var ett stort steg att ta med tanke på all fritid som försvinner.

– Fördelen är att det inte finns något tak som företagare, säger han.

Något som kan skrämja bort många är all pappersexercis som ska till när ett företag startas.

Det är där Almi, Communicare och Nyföretagarcentrum kommer in. Alla jobbar med rådgivning, nätverk och mentorskap. Det finns även hjälp att få hos Arbetsförmedlingen och Skatteverket.

– Starta eget-bidrag är skattefinansierat. Använd möjligheten att söka, säger Maria Haglund, chef för Arbetsförmedlingen i Kristinehamn.

Magnus Carlsson

0550-41 25 12 / magnus.carlsson@nkp.se